
Uchwała Nr XXXVII.261.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2022 stanowiące załączniki nr    
1-3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII.261.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

 

1. Komisja będzie odbywała posiedzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w kwartale. 

2. Posiedzenia komisji będą odbywały się również: 

 zgodnie z potrzebami związanymi z rozpoczęciem i zakończeniem zaplanowanych kontroli 
 na skutek bieżących potrzeb wynikających z planu pracy Rady Miejskiej 
 w celu zrealizowania zadań zleconych komisji przez Radę Miejską. 
 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej jako obserwatorzy będą uczestniczyć w posiedzeniach Komisji 
Przetargowej. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022: 

Kwartał  Organ, jednostka, podmiot i zakres kontroli 

I kwartał 
styczeń 

luty 
marzec 

 Kontrola Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski – Referat 
Oświaty 

II kwartał 
kwiecień 

maj 
czerwiec 

 Kontrola i analiza wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz 
wystąpienie do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

 Kontrola placówki oświatowej: Przedszkole „Parkowe Skrzaty” 

III kwartał 
lipiec 

sierpień 
wrzesień 

 Analiza wykonania budżetu miasta i gminy za I półrocze 2022 
roku. 

 Kontrola placówki oświatowej: Klub Malucha w Koźminie 
Wielkopolskim 

IV kwartał 
październik 

listopad 
grudzień 

 Kontrola Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Koźminie Wielkopolskim 

 Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 
 Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej. 
 

 
 
  



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII.261.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na rok 2022 

 
Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych w 2022 roku będzie odbywała 

posiedzenia każdorazowo przed zwołaniem sesji Rady Miejskiej w celu dokonania szczegółowej 
analizy przedstawionych projektów uchwał. 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022 

2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej – proponowane kierunki 
rozwoju – wspólne posiedzenie komisji. 

3. Analiza stanu dróg gminnych – wyjazd w celu rozpoznania potrzeb inwestycyjnych. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski za rok 2021 wraz ze sprawozdaniem finansowym. 

2. Sprawozdanie z funkcjonowania Klubu Malucha - analiza wykonania wydatków (środki 
finansowane z EFS, środki finansowe z budżetu Gminy Koźmin Wielkopolski, opłaty 
wnoszone przez rodziców za usługi świadczone w ramach działalności statutowej).  

3. Sprawozdanie z działania Gminnego Ośrodka Sportu – plany rozwojowe, inwestycyjne 
(wykonanie planu finansowego za I półrocze 2022). 

III kwartał 

1. Informacja z realizacji przebiegu inwestycji w budynku przy ul. Boreckiej – wykonanie planu 
budżetowego za rok 2022 

2. Analiza wydatków budżetowych związanych z pomocą finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego 
w I półroczu 2022 roku 

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski za I półrocze 
2022 roku 

IV kwartał 

1. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 2023 rok 

2. Opracowania planu pracy komisji na rok 2023 

3. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok 

Ponadto komisja będzie odbywała posiedzenia za każdym razem kiedy zaistnieje taka potrzeba. 
  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII.261.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

 z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2022 

 
Komisja Spraw Społecznych w roku 2022 zajmie się następującymi tematami: 

 

1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 
 

2. Analiza pracy GOS-u oraz plan na rok 2022 oraz na kolejne lata. (m.in. analiza stanu 
technicznego mienia GOS-u w tym placów zabaw.) 

 

3. Analiza stanu dróg gminnych – wyjazd w celu rozpoznania potrzeb inwestycyjnych–
wspólne posiedzenie komisji. 

4. Analiza porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - spotkanie z przedstawicielami 
Policji oraz Straży Pożarnej wraz z zaproszeniem przedstawicieli Rad Osiedli. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski za 
I półrocze 2022 roku 

6. Analiza współpracy i działalności organizacji pozarządowych z terenu Miasta i Gminy 
miedzy innymi: ZHP, TMKW i innych. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej – proponowane kierunki 
rozwoju – wspólne posiedzenie komisji. 

 

8. Sprawozdanie z funkcjonowania Klubu Malucha – wspólne posiedzenie komisji. 
 

9. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 2023 rok. 
 

10. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok 

11. Opracowania planu pracy komisji na rok 2023 

Komisja Spraw Społecznych będzie odbywała posiedzenia każdorazowo przed zwołaniem sesji 
Rady Miejskiej w celu dokonania szczegółowej analizy przedstawionych projektów uchwał oraz 
innych materiałów sesyjnych. 
Ponadto Komisja spotka się w przypadku pojawienia się nowych ważnych zagadnień i sytuacji 
wymagających omówienia oraz innych kwestii dotyczących podmiotu z zakresu działalności 
Komisji po uzyskaniu akceptacji Rady Miejskiej. 

 


